
OSNOVNA ŠKOLA BREZOVICA 
Brezovička cesta 98a 
10257 Brezovica 

 

KLASA: 112-02/24-01/02 

URBROJ: 251-166-01-24-8 

Brezovica, 16. veljače 2024. 

 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13,  136/14 - RUSRH, 

152/14, 7/17 i 68/18) i članka 57. Statuta škole ravnatelj donosi  

 

O D L U K U  

1. Poništava  se natječaj za radno mjesto učitelja prirode i biologije na određeno vrijeme - 

nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno objavljen dana 11. siječnja 2024. na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Brezovica te na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

2. Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole i Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

Ravnatelj 

 

Darko Rogalo 

 


